mitteremus, qui, eodem Summi Pontificis Legato praesente , pacem

inter nos possint constituere . Juxta quas Legati Pontificis litteras,

Magnus Dux Legatos suos ad locum certum mittit inter Porcoviam

et Savolociam , via Velicolucensi a Porcovia ad Jamum Zapolsciae .

Ideo et nos, sanguinis Christiani effusionem nolentes videre, misimus

ad eundem locum Jamum Zapolsciae Legatos nostros , Palatinum

Braslaviensem , Capitaneum Kremencensem et Pinscensem , Ducem

Janusium Nicolai Zbarazki, et Marscalcum nostrum aulae Magni

Ducatus Lithvaniae, Capitaneum Covnensem , Dominum Albertum Ra

divilinm , Ducem in Olica et in Niesviz, et Notarium nostrum Magni

Ducatus Lithvaniae Michaelem Haraburdam . Ac dedimus illis et his

litteris nostris plenipotentiam , ut convenientes cum Legatis Magni

Ducis Moscoviae, inter nos et Magnum Ducem Moscoviae et Dominia

nostra de amicitia et concordia colloquantur, et res constitutas litteris

ac juramentis suis coram Legato Reverendo Possevino confirment et

ad effectum certamque confectionem et constitutionem suam adducant.

Quae omnia sumus admissuri, contentique futuri et inviolabiliter prae

stituri, quemadmodum juxta Senatorum nostrorum consilium , qui eo

tempore apud nos fuerunt , Regni Poloniae ac Magni Ducatus Lith

vaniae, verbo nostro Regio pollicemur et promittimus etiam pro Suc

cessoribus nostris in istis Dominiis , totaque Republica, haec omnia

juxta constitutioner et litteras Legatorum nostrorum firme, inviolabi

literque nos praestituros . Cum autem ad nos Magnus Moscoviae

Dux Legatos suos allegabit , tum nos Legatorum nostrorum litteris

nomen nostrum Regium adscribere , ac signo nostro obsignare, Regio

que jurejurando confirmare, easdemque litteras cum iisdem Legatis ad

Magnum Moscoviae Ducem remittere debemus. Eodem modo erga

nos et Successores nostros, atque erga nostra Dominia Magnus Mo

scoviae Dux , successores, atque illius Dominia se gerere debent.

Propterea memoratis Legatis nostris hasce litteras nostras manu Regia

nostra subscriptas et obsignatas Sigillis nostris Majestatis Regni Po

loniae et Magni Ducatus Lithvaniae dedimus. Datum in castris no
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lica , et prudentia metiri hominum ingenia , eaque ad sui gloriam ad

hibere libenter : V. porro Mtem plures in Polonia et Lithuania habi

turos, qui rem publicam catholice administrent, si etiam adolescentes

ejusmodi ad eam nonnunquam adhibuerit. Jesus V. Mtem R. plurima,

eaque solidissima felicitate cumulet. Ex Kiverova Horca , die 14 Ja